
PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Mendeno g. 4, LT-90143 Plungė, tel./faks. (8 448) 5 0241

el. paštas soc.par.centras@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 271759610

Plungės rajono savivaldybės administracijos 2023-01-12 Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

Aiškinamasis raštas

prie 2022 metų gruodžio 31 d. biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų

I. Bendroji dalis

Informacija apie įstaigą. Plungės socialinių paslaugų centras (toliau Centras) yra

Plungės rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre 2003 m.

vasario 14 d., įstaigos kodas – 271759610, adresas: Mendeno g. 4, LT-90143 Plungė. Centro

savininkas yra Plungės rajono savivaldybė, savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra

Plungės rajono savivaldybės taryba.

Centras yra atskiras juridinis asmuo, turintis antspaudą ir atsiskaitomąsias sąskaitas

Luminor Bank AB banke. Centras turi šiuos struktūrinius padalinius: pagalbos namuose tarnybą,

neįgaliųjų dienos centrą, šeimos paramos tarnybą, globos centro padalinį, krizių centrą,

bendruomeninius vaikų globos namus ir labdaros valgyklą.

Strateginis Centro tikslas – ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią bendruomenę

socialiai saugioje aplinkoje.

Centras teikia:

1. bendrąsias ir specialiąsias paslaugas įvairaus amžiaus ir socialinių grupių žmonėms;

2. stacionarias socialinės globos paslaugas likusiems be tėvų globos vaikams, kuriems nustatyta

laikinoji ar nuolatinė globas (rūpyba), arba laikinai globos namuose apgyvendintiems vaikams tol,

kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams arba globos (rūpybos) nustatymo klausimas.

2022 m. gruodžio 31 d. Centre dirbo 109 darbuotojai, iš jų 5 darbuotojai pagal

terminuotas darbo sutartis.

Centro patvirtintus (patikslintus) 2022 metų biudžeto lėšų asignavimus 27,69 %

sudaro asignavimai valstybės funkcijoms vykdyti, 58,82 % sudaro savivaldybės biudžeto lėšos

savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti, 1,82 % asignavimų susigrąžinamos iš

biudžeto pervedamos Centro pajamos už prekes ir paslaugas bei išlaikymą socialinės apsaugos

įstaigose, 1,07 % sudaro dotacija vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčio kėlimui, 2,55 %

sudaro dotacija socialinių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams didinti, 1,81 %

sudaro dotacija įgyvendinti socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimus, 1,43 %

sudaro lėšos asmeninei pagalbai teikti, 0,09 % sudaro vyriausybės rezervo lėšos, 0,22 %sudaro

dotacija socialinės priežiūros šeimoms teikimui ir 4,5 % sudaro dotacija integraliai pagalbai teikti.

Centras turi paramos gavėjo statusą. Gaunama parama iš labdaros ir paramos fondo

„Maisto bankas“ bei iš valstybinės mokesčių inspekcijos fizinių asmenų gyventojų pajamų

mokesčio sumos.

II. Aiškinamojo rašto pastabos

Plungės rajono savivaldybės taryba 2022 m. vasario 10 d. sprendimu Nr.T1-3, kovo

mėn. 25 d. sprendimu Nr.T-83, gegužės 26 d. sprendimu Nr.T-144, liepos 28 d. sprendimu Nr.T-

187, rugsėjo 22 d. sprendimu Nr.T-208, lapkričio mėn. 24 d. sprendimu Nr.T-256 bei gruodžio mėn.

22 d. sprendimu Nr.T-291 patvirtino šiuos asignavimus:

1. Pajamų įmokų į savivaldybės biudžetą:

1.1 už prekes paslaugas – 31,2 tūkst. eurų,

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:soc.par.centras@gmail.com


2

1.2 už išlaikymą 7,0 tūkst. eurų.

2. Asignavimai Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programai 04 vykdyti:

2.1. valstybės funkcijoms vykdyti – 580,4 tūkst. eurų, iš jų darbo užmokesčiui 562,2

tūkst. eurų;

2.2. savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms atlikti, bendra suma 1233,160 tūkst.

eurų, iš jų darbo užmokesčiui 1049,1 tūkst. eurų;

2.3. įstaigos gaunamų lėšų už prekes ir paslaugas – 31,2 tūkst. eurų;

2.4. įstaigos gaunamų lėšų už išlaikymą – 7,0 tūkst. eurų;

2.5. dotacija vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčio kėlimui – 22,4 tūkst. eurų,

iš jų darbo užmokesčiui 22,1 tūkst. eurų;

2.6. dotacija socialinių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams didinti

– 53,540 tūkst. eurų, iš jų darbo užmokesčiui 52,8 tūkst. eurų;

2.7. dotacija įgyvendinti socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties

įsipareigojimus – 37,880  tūkst. eurų, iš jų darbo užmokesčiui 37,339 tūkst. eurų;

2.8. lėšos asmeninei pagalbai teikti – 30,0 tūkst. eurų, iš jų darbo užmokesčiui 13,4

tūkst. eurų;

2.9. Vyriausybės rezervo lėšos – 1,8 tūkst. eurų, iš jų darbo užmokestis 1,8 tūkst. eurų;

2.10. dotacija socialinės priežiūros šeimos teikimui – 4,6 tūkst. eurų, iš jų darbo

užmokesčiui 4,5 tūkst. eurų;

2.11. dotacija integraliai pagalbai teikti – 94,4 tūkst. eurų, iš jų darbo užmokesčiui

93,0 tūkst. eurų.

Biudžeto išlaidų sąmatos pagal patvirtintus finansavimo šaltinius, programas, funkcinę

ir ekonominę klasifikaciją įvykdytos atsižvelgiant į patvirtintas biudžeto išlaidų sąmatas. Centras

per ataskaitinį laikotarpį 04 programos vykdymui gavo 2084170,21 eurų, iš jų: asignavimų

valstybės funkcijoms vykdyti – 580400,00 eurų, savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms

vykdyti – 1233160,00 eurų, pajamų už prekes ir paslaugas 31200,00 eurų, pajamų už išlaikymą

socialinės apsaugos įstaigose – 4947,56 eurų, dotaciją vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčiui

kėlimui – 22400,00 eurų, dotaciją socialinių darbuotojų minimaliems pareiginės algos

koeficientams didinti – 53540,00 eurų, dotaciją įgyvendinti socialinių paslaugų šakos kolektyvinės

sutarties įsipareigojimus – 37880,00 eurų, lėšas asmeninei pagalbai teikti – 19842,65 eurų,

Vyriausybės rezervo lėšas – 1800,00 eurų, dotaciją socialinės priežiūros šeimoms teikimui –

4600,00 eurų ir dotaciją integraliai pagalbai teikti – 94400,00 eurų.

Per ataskaitinį laikotarpį panaudota valstybės biudžeto valstybės funkcijoms vykdyti –

580400,00 eurų. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

1. darbo užmokesčiui 562200,00 eurų;

2. socialinio draudimo įmokoms 8200,00 eurų;

3. kvalifikacijos kėlimo išlaidoms 10000,00 eurų.

Savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti per ataskaitinį laikotarpį

panaudota 1233160,00 eurų. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

1. darbo užmokesčiui 1049100,00 eurų;

2. socialinio draudimo įmokoms 15260,00 eurų;

3. prekių ir paslaugų naudojimo išlaidoms 154500,00 eurų, iš jų:

3.1. mitybos išlaidoms 11200,00 eurų;

3.2. transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms 31300,00 eurų;

3.3. materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms –

3600,00 eurų;

3.4. kvalifikacijos kėlimo išlaidoms 2400,00 eurų;

3.5. komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms 50600,00 eurų;

3.5. kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 55400,00 eurų;



3

4. darbdavių socialinei paramai pinigais 14300,00 eurų.

Lėšos per 2022 metus, susigrąžinus Centrui uždirbtas pajamas už prekes ir paslaugas

31200,00 eurų, panaudotos prekių ir paslaugų naudojimo išlaidoms, iš jų:

1. medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidoms 2000,00 eurų;

2. ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidoms 5700,00 eurų;

3. materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms

4000,00 eurų;

4. informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 5300,00 eurų;

5. kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 14200,00 eurų.

Lėšos, Centrui susigrąžinus pajamas už išlaikymą socialinės apsaugos įstaigose

4947,56 eurų panaudotos mitybos išlaidoms.

Dotacija vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčio kėlimui per ataskaitinį

laikotarpį panaudota 22400,00 eurų, iš jų:

1. darbo užmokesčiui – 22100,00 eurų;

2. socialinio draudimo įmokoms – 300,00 eurų.

Dotacija socialinių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams didinti per

ataskaitinį laikotarpį panaudota 53540,00 eurų, iš jų:

1. darbo užmokesčiui – 52800,00 eurų;

2. socialinio draudimo įmokoms – 740,00 eurų.

Dotacija įgyvendinti socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimus

panaudota 37880,00 eurų, iš jų:

1. darbo užmokesčiui – 37339,00 eurų;

2. socialinio draudimo įmokoms – 541,00 eurų.

Lėšų asmeninei pagalbai teikti per ataskaitinį laikotarpį panaudota 19842,65 eurų, iš

jų: 1.  darbo užmokesčiui – 9695,48 eurų;

2.  socialinio draudimo įmokoms – 200,00 eurų;

3.  kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 9947,17 eurų.

Liko nepanaudota lėšų asmeninei pagalbai teikti 10157,35 eurų, nes nebuvo daugiau

norinčių asmenų šią paslaugą gauti.

Vyriausybės rezervo lėšos per ataskaitinį laikotarpį panaudota 1800,00 eurų, iš jų

visos lėšos panaudotos darbo užmokesčiui.

Dotacija socialinės priežiūros šeimoms teikimui panaudota 4600,00 eurų, iš jų:

1. darbo užmokesčiui – 4500,00 eurų;

2. socialinio draudimo įmokoms – 100,00 eurų.

Dotacija integraliai pagalbai teikti panaudota 94400,00 eurų, iš jų:

1. darbo užmokesčiui – 93000,00 eurų;

2. socialinio draudimo įmokoms – 1400,00 eurų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje biudžeto lėšų likučio nėra.



4

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Centro biudžeto lėšų kreditinis įsiskolinimas sudaro

6688,65 eurų.

Detalizuojant pagal finansavimo šaltinius, iš lėšų savarankiškosioms savivaldybės

funkcijoms vykdyti Centro skola sudaro 6655,14 eurų, iš jų:

UAB „Plungės šilumos tinklai“ už šilumos energiją – 4076,27 eurų;

AB „Energijos skirstymo operatorius“ už elektros energijos persiuntimą – 9,81 eurų;

UAB „Ignitis“ už elektros energiją ir gamtines dujas – 170,11 eurų;

UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ už atliekų tvarkymą – 28,00 eurų;

Plungės specialiojo ugdymo centras už komunalines paslaugas – 2342,45 eurų;

SĮ „Plungės būstas“ už komunalines paslaugas – 28,50 eurų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje kreditinis įsiskolinimas pajamų už prekes ir

paslaugas paskirstyme sudarė 33,51 eurų, iš jų:

A. Klišonio komercinė firma „Inesa“ už darbuotojų profilaktinį sveikatos tikrinimą –

30,00 eurų;

Telia Lietuva“ AB  už ryšių paslaugas – 0,64 eurų;

UAB „TELE2“ už ryšių paslaugas – 2,87 eurų;

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, Centras neturi.

Gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 10860,76 eurų, iš jų:

UAB „Viada LT“ už degalus – 388,97 eurų;

Gautinos sumos už prekes ir paslaugas – 10471,79 eurų, iš jų:

O Bistrovo individuali įmonė už baldus – 984,30 eurų;

UAB „Dorano“ už baldus – 4247,00 eurų;

UAB „Pigu“ už kilimą – 145,49 eurų;

UAB „Regila“ už roletus – 2039,00 eurų;

Vytautas Mosteika už baldus – 3056,00 eurų.

Gautinos sumos už prekes ir paslaugas susidarė dėl to, kad 2022 m. lapkričio 24 d.

savivaldybės tarybos sprendimu Nr.T1-256 buvo paskirta 15000,00 eurų Šeimos paramos tarnybos

krizių centro patalpų atnaujinimui ir baldų įsigijimui. Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos nebuvo

baigti patalpų remonto darbai, todėl baldų ir roletų nebuvo kur padėti ir su tiekėjais buvo susitarta,

kad prekes atveš tada, kai bus baigtas patalpų remontas.

 Centrui patvirtintas pajamų už prekes ir paslaugas planas metams – 31200,00 eurų,

faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį – 31200,00 eurų, gauti ir panaudoti asignavimai

– 31200,00 eurų.. Patvirtintas pajamų planas už išlaikymą socialinės apsaugos įstaigose - 7000,00

eurų, faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį – 4947,56 eurų, gauti ir panaudoti

asignavimai – 4947,56 eurų. Nepanaudotas asignavimų likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

nėra..

Direktorė                                                                                                              Odeta Misiūnienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                        Genovaitė Bertašienė



Kodas

Įstaigos 271759610

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2096380,00 2096380,00 2084170,21 2084170,21

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1862980,00 1862980,00 1859275,48 1859275,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1836239,00 1836239,00 1832534,48 1832534,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1836239,00 1836239,00 1832534,48 1832534,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1836239,00 1836239,00 1832534,48 1832534,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1836239,00 1836239,00 1832534,48 1832534,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26741,00 26741,00 26741,00 26741,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26741,00 26741,00 26741,00 26741,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26741,00 26741,00 26741,00 26741,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26741,00 26741,00 26741,00 26741,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 219100,00 219100,00 210594,73 210594,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 219100,00 219100,00 210594,73 210594,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 219100,00 219100,00 210594,73 210594,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 219100,00 219100,00 210594,73 210594,73

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 18200,00 18200,00 16147,56 16147,56

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 31300,00 31300,00 31300,00 31300,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 7600,00 7600,00 7600,00 7600,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 12400,00 12400,00 12400,00 12400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 50600,00 50600,00 50600,00 50600,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 86000,00 86000,00 79547,17 79547,17

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

IŠ VISO 335 2096380,00 2096380,00 2084170,21 2084170,21

Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 4 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 580400,00 580400,00 580400,00 580400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 570400,00 570400,00 570400,00 570400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 562200,00 562200,00 562200,00 562200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 562200,00 562200,00 562200,00 562200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 562200,00 562200,00 562200,00 562200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 562200,00 562200,00 562200,00 562200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8200,00 8200,00 8200,00 8200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8200,00 8200,00 8200,00 8200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8200,00 8200,00 8200,00 8200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8200,00 8200,00 8200,00 8200,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_SOCPASL

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras VF

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

IŠ VISO 335 580400,00 580400,00 580400,00 580400,00

Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 4 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

IŠ VISO 335 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

Direktorė

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_SADM_KFI

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras - Vyriausybės rezervo lėšos

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 4 1 40

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4600,00 4600,00 4600,00 4600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4600,00 4600,00 4600,00 4600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 4600,00 4600,00 4600,00 4600,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_SPŠ

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras - Socialinės priežiūros šeimoms teikimas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7000,00 7000,00 4947,56 4947,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 7000,00 7000,00 4947,56 4947,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 7000,00 7000,00 4947,56 4947,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 7000,00 7000,00 4947,56 4947,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 7000,00 7000,00 4947,56 4947,56

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7000,00 7000,00 4947,56 4947,56

IŠ VISO 335 7000,00 7000,00 4947,56 4947,56

Direktorė

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras (pajamų už išlaikymą paskirstymas)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22400,00 22400,00 22400,00 22400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22400,00 22400,00 22400,00 22400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 22400,00 22400,00 22400,00 22400,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_SADM_DUK

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras - dotacija vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčio  kėlimui

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 53540,00 53540,00 53540,00 53540,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 53540,00 53540,00 53540,00 53540,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 52800,00 52800,00 52800,00 52800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 52800,00 52800,00 52800,00 52800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 52800,00 52800,00 52800,00 52800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 52800,00 52800,00 52800,00 52800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 740,00 740,00 740,00 740,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 740,00 740,00 740,00 740,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 740,00 740,00 740,00 740,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 740,00 740,00 740,00 740,00

IŠ VISO 335 53540,00 53540,00 53540,00 53540,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_SADM_SDU

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras - dotacija soc. darbuotojų minimaliems pareiginės algos koef. didinti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37880,00 37880,00 37880,00 37880,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 37880,00 37880,00 37880,00 37880,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 37339,00 37339,00 37339,00 37339,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 37339,00 37339,00 37339,00 37339,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 37339,00 37339,00 37339,00 37339,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 37339,00 37339,00 37339,00 37339,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 541,00 541,00 541,00 541,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 541,00 541,00 541,00 541,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 541,00 541,00 541,00 541,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 541,00 541,00 541,00 541,00

IŠ VISO 335 37880,00 37880,00 37880,00 37880,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_SADM_ŠKS

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras - dotacija įgyvendinti Soc. pasl. šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimus

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30000,00 30000,00 19842,65 19842,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13600,00 13600,00 9895,48 9895,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13400,00 13400,00 9695,48 9695,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13400,00 13400,00 9695,48 9695,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13400,00 13400,00 9695,48 9695,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13400,00 13400,00 9695,48 9695,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 16400,00 16400,00 9947,17 9947,17

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 16400,00 16400,00 9947,17 9947,17

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_NRD_AP

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras - lėšos asmeninei pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 16400,00 16400,00 9947,17 9947,17

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 16400,00 16400,00 9947,17 9947,17

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16400,00 16400,00 9947,17 9947,17

IŠ VISO 335 30000,00 30000,00 19842,65 19842,65

Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras (pajamų už prekes ir paslaugas paskirstymas)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14200,00 14200,00 14200,00 14200,00

IŠ VISO 335 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00

Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1233160,00 1233160,00 1233160,00 1233160,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1064360,00 1064360,00 1064360,00 1064360,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1049100,00 1049100,00 1049100,00 1049100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1049100,00 1049100,00 1049100,00 1049100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1049100,00 1049100,00 1049100,00 1049100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1049100,00 1049100,00 1049100,00 1049100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15260,00 15260,00 15260,00 15260,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15260,00 15260,00 15260,00 15260,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15260,00 15260,00 15260,00 15260,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15260,00 15260,00 15260,00 15260,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 154500,00 154500,00 154500,00 154500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 154500,00 154500,00 154500,00 154500,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras SAV_B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 154500,00 154500,00 154500,00 154500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 154500,00 154500,00 154500,00 154500,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11200,00 11200,00 11200,00 11200,00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 31300,00 31300,00 31300,00 31300,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 50600,00 50600,00 50600,00 50600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 55400,00 55400,00 55400,00 55400,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 14300,00 14300,00 14300,00 14300,00

IŠ VISO 335 1233160,00 1233160,00 1233160,00 1233160,00

Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 271759610

04

10 9 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94400,00 94400,00 94400,00 94400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 94400,00 94400,00 94400,00 94400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 93000,00 93000,00 93000,00 93000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 93000,00 93000,00 93000,00 93000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 93000,00 93000,00 93000,00 93000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 93000,00 93000,00 93000,00 93000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

IŠ VISO 335 94400,00 94400,00 94400,00 94400,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės socialinių paslaugų centras, 271759610, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_SADM_INTEGR

Valstybės funkcijos

Socialinių paslaugų centras - VB dotacija, fin. šaltinis 04.90

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

(Parašas)

Odeta Misiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))
(Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Soc. Paslaugų c. 2022 metų biudžeto vykdymo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-12 Nr. V4--208

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-12 10:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Odeta Misiūnienė direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-12 11:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 19:29 - 2026-12-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutė Vaičiulienė buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-12 12:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 09:39 - 2023-12-09 09:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr.2 2022-12-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-16 nuorašą suformavo Laimutė Vaičiulienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Suminė
	10.04.01.01.
	10.04.01.01. (2)
	10.04.01.40.
	10.09.01.01.
	10.09.01.01. (2)
	10.09.01.01. (3)
	10.09.01.01. (5)
	10.09.01.01. (6)
	10.09.01.01. (7)
	10.09.01.01. (8)
	10.09.01.01. (9)



